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     CHP Ahlat İlçe Başkanlığı İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasına dair 
yazılı açıklama yaptı.

“KÜLLİYEDE  RAMAZAN”

KÖŞE YAZARI

Ahmet ALPTEKİN

Ramazan dolayısıyla 
Cumhurbaşkanlığı’nın 
ev sahipliğinde, Kültür 

ve Turizm Bakanlığı, 
Diyanet İşleri 

Başkanlığı ve TRT’nin 
katkılarıyla düzenlenen 

“Külliye’de Ramazan” 
etkinliğine katıldım.

 Ahlat’ta Bitlis Valisi Ahmet Karakaya başkanlığında ‘Ahıska Türkleri 
İskân Komisyonu’ toplantısı gerçekleştirildi.

CHP AHLAT İLÇE BAŞKANLIĞINDAN 
İMAMOĞLU AÇIKLAMASI

AHLAT’TA 18 MART ÇANAKKALE
 ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

 Ahlat’ta 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin 110.yıl dönümü ve Şehitleri 
Anma Günü dolayısıyla bir program 
düzenlendi.
 Anma programı sabah 
saatlerinde Atatürk büstüne çelenklerin 
sunulmasıyla başlayarak, Ahlat 
Şehitliğinin ziyaret edilmesiyle sürdü.
    Daha sonra Ahlat Halk Eğitimi Merkezi 
Konferans Salonunda Ertuğrul Gazi 
Ortaokulu, Şehit Erdoğan Gökbulak İlk ve 
Ortaokulu ile Alpaslan Ortaokulu 
tarafından hazırlanan program Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı.

AHLAT’TA ŞEHİTLER 
DUALARLA ANILDI

      18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 110. yıl dönümü 
dolayısıyla Ahlat Şehitliği 
ziyaret edilerek dualar edildi.
Sabah saatlerinde Atatürk 
büstüne çelenk sunulmasıyla 
başlayan anma programı, Ahlat Şehitliği’nde devam etti.

AHLAT’TA AHISKA TÜRKLERİYLE 
İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ

 Ahlat’ta düzenlenen iftar 
programıyla il protokolü Ahıska Türkü 
vatandaşlarla bir araya geldi.
Ahlat Kaymakamlığı tarafından Ahlat 
Belediyesine ait alışveriş Merkezinde 
düzenlenen iftar programı öncesinde Bitlis 
Valisi Ahmet Karakaya ve il protokolü, 
Ahıska Türkü vatandaşlarla selamlaşarak 
sohbet etti. Devamı Sayfa 6'da

AHLAT’TA ‘AHISKA TÜRKLERİ 
İSKÂN KOMİSYONU’ TOPLANTISI

DEM PARTİ EŞ GENEL BAŞKANI 
BAKIRHAN, AHLAT’TA KONUŞTU

D
em Parti Eş Genel 
Başkanı Tuncer 
Bakırhan,  

partisinin Ahlat’ta 
düzenlediği iftar 
programına katılarak 
açıklamalarda 
bulundu.Dem Parti Ahlat 
İlçe Başkanlığı tarafından 
ilçedeki bir alışveriş merkezinde düzenlenen 
“Barış ve Demokratik Çözüm İftar Programı”na 
katılan Bakırhan,  burada partililer tarafından 
karşılandı. Devamı Sayfa 2'de
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DEM PARTİ EŞ GENEL BAŞKANI 
BAKIRHAN, AHLAT’TA KONUŞTU

Baştarafı Sayfa 1'de

CHP AHLAT İLÇE BAŞKANLIĞINDAN İMAMOĞLU AÇIKLAMASI

BİTLİS'TE YASADIŞI KINALI
KEKLİK AVINA REKOR CEZA

      Bitlis Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Müdürlüğü ekipleri, 
yasadışı avlanmaya karşı yürüttüğü çalışmalar kapsamında, kınalı 
keklik avı yapan bir kişiye rekor para cezası uyguladı.
Bitlis Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Müdürlüğü ekipleri 
yasak olarak avlanan avcılara yönelik çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Yasadışı kınalı keklik avı yapan bir kişiye toplam 64 bin 
855 TL para cezası uygulandı.
    Tatvan’a bağlı Yelkenli Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri 
yaptıkları yol kontrolünde durdurdukları bir araç içerisinde 4 adet 
kınalı keklik (canlı mühre) tespit etmesi üzerine Ahlat ilçe Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Şefliğine bilgi verdi.İHA

                

       Cumhuriyet Halk Partisi Ahlat İlçe 
Başkanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına 
alınmasına yaptığı yazılı açıklama ile 
tepki gösterdi.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) 
yönelik soruşturma kapsamında 
hakkında gözaltı kararı verilen İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu dahil 84 kişi gözaltına alındı. 
Kararın ardından CHP teşkilatları da 
basın açıklaması yaparak karara tepki 
gösterdi. Cumhuriyet Halk Partisi Ahlat 
İlçe Başkanlığı da yaptığı yazılı basın 
açıklamasıyla  İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 
gözaltına alınmasına tepki gösterdi. CHP 
Ahlat İlçe Başkanı Sinan 

Şarkbülbülü tarafından okunan basın 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi;  
"Türkiye, halkın seçme ve seçilme 
hakkını, halkın iradesini ve seçtiklerini 
hedef alarak siyasi ömrünü uzatmaya 
çalışan Erdoğan iktidarının büyük siyasi 
saldırısıyla güne başladı. Erdoğan ve 
çevresindeki dar çıkar grubu halkın 
seçme ve seçilme hakkına açık bir darbe 
girişiminde bulunmuştur. Bu, millete 
topyekun bir saldırıdır.  Ülkemizde 
yapılan son seçimde halkın iradesiyle 
Cumhuriyet Halk Partimiz Türkiye'nin 
birinci partisi olmuştur. Milletin iradesiyle 
yükselen bu büyük güç, halkçı 
belediyecilik anlayışıyla, ön seçim 
kararlılığıyla, şeffaf ve adil yönetim 
ilkeleriyle iktidarın korkulu rüyası haline 
gelmiştir. Ve şimdi, seçimle 

kazanamayacaklarını anlayanlar, 
zorbalığa başvurmaktadır! Hedef alınan 
yalnızca Cumhuriyet Halk Partisi değil, 
milletin ta kendisidir.
Erdoğan'ı sandıkta 4 kez yendiği için 
defalarca iktidarın saldırılarının hedefi 
olan Cumhurbaşkanı Ön Seçim 
Adayımız, Türkiye Belediyeler Birliği ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu ve 
İstanbul'daki çalışma arkadaşları, 
belediye başkanlarımız, yol 
arkadaşlarımız, gazeteciler, fikir 
insanları, toplumun her kesiminden 
yurttaşlar bu sabah itibariyle gözaltına 
alınmıştır.  Milletin yerine karar vermek, 
halkın iradesinin yerine geçmek ya da 
ona engel olmak için güç kullanmak 
darbedir. Şu anda bir sonraki 
cumhurbaşkanını milletin belirlemesine 
engel olmak üzere bir güç devrededir. Bu 
güç, ülkeyi kendi iktidarı için rehin almak 
isteyen dar ve küçük bir çıkar grubudur. 
Bu güç bertaraf edilmezse, 86 milyon 
vatandaşımızın can ve mal güvenliği 
kalmayacak, ülkemiz felakete 
sürüklenecektir. Aynı şekilde, her türlü 
pervasızlığı kendine hak gören bu siyasi 
azınlık, bu sabah itibariyle 
Cumhuriyetimizin 100 yılı aşan temel 
ilkelerini ve işleyişini askıya almak ve çok 
partili demokrasi hayatımızı yok etmek 
için de harekete geçmiş durumdadır. 
Değerli yurttaşlarımız,  Ekrem İmamoğlu 

ve Cumhuriyet Halk Partisi, adalet ve 
demokrasi talep eden herkesin ortak 
sesi, ortak nefesidir, ortak iradesidir. Bu 
mücadele, sadece Ekrem İmamoğlu'nun, 
sadece Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
mücadelesi değildir! Bu, 86 milyonun 
geleceğine sahip çıkma mücadelesidir! 
Bugün de Ekrem İmamoğlu, Cumhuriyet 
Halk Partisi ve 86 milyonluk büyük 
milletimiz bu darbenin karşısında sağlam 
ve dirayetli bir şekilde durmaktadır.  
Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidarın 
kumpaslarına dün boyun eğmediğimiz 
gibi bugün de boyun eğmiyoruz. Siyaseti 
iktidarın istediği sınırlarda yapmadık, 
yapmıyoruz. Ekrem İmamoğlu milletimize 
emanettir.  Esas güç millettir ve en 
sonunda mutlaka millet kazanacaktır... 
Hiç şüphe yok ki yine öyle olacaktır.  
Cumhuriyet Halk Partisi olarak gücümü-
zü milletimizden ve Cumhuriyetimizden 
alıyoruz. Kararlıyız. Boyun eğmiyoruz.  
Milletin iktidarının müjdesini veriyoruz. 
Ülkeyi rehin almaya çalışanlara 
sesleniyoruz: Sandıktan kaçmayın! 
Mertçe mücadele edin! Ve buradan 
bütün milletimize sesleniyoruz, bütün 
Cumhuriyet sevdalılarını çağırıyoruz, 23 
Mart'ta ön seçim sandıklarında 
buluşalım. Oylarımızla, irademizle, 
örgütlü gücümüzle, bu hukuksuzluğa dur 
diyelim! Her şey çok güzel olacak! 
Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber 
ya hiçbirimiz!” HABER MERKEZİ
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MART AYINDA YARDIM: 
ANNELER BU ÖDEMEYİ ALABİLİYOR
     Anneler dikkat! Mart 
ayında Şartlı Eğitim ve 
Sağlık Yardımı 
ödemeleri yapılacak. 
Çocukların eğitim ve 
sağlık ihtiyaçları için 
kritik öneme sahip bu 
ödemelerin tarihleri belli 
oldu
Türkiye'de yaşayan ve 
ekonomik zorluklarla 
mücadele eden anneler 
için sevindirici bir haber 
geldi. Şartlı Eğitim ve 
Sağlık Yardımı (ŞESY) 
kapsamında Mart ayı 
ödemelerinin 24-28 
Mart tarihleri arasında yapılacağı 
duyuruldu. Bu yardımlar, ailelerin 
çocuklarının eğitim ve sağlık giderlerini 
karşılamalarına önemli ölçüde destek 
oluyor.
Eğitim Yardımı: Çocukların Geleceği 
İçin Umut Işığı
     Şartlı Eğitim Yardımı (ŞEY), 
ekonomik yetersizlikler nedeniyle 
çocuklarını okula göndermekte zorlanan 
ailelere yönelik bir destek programı. Bu 
program sayesinde, çocuklar eğitim 
hayatına devam ederek daha iyi bir 
geleceğe sahip olma fırsatı yakalıyor. 
İlköğretimde okuyan erkek çocuklar için 
aylık 35 TL, kız çocukları için ise 40 TL 
ödeme yapılıyor. Ortaöğretimde ise 
erkek öğrencilere 50 TL, kız öğrencilere 
60 TL destek sağlanıyor.
     Sağlık Yardımı: Sağlıklı Nesillerin 
Yetişmesine Katkı
Şartlı Sağlık Yardımı (ŞSY) ise 0-6 yaş 
arasındaki çocukların düzenli sağlık 
kontrollerinin yapılması şartıyla ailelere 
sağlanan bir destek. Bu yardım, 
çocukların sağlıklı gelişimini 
desteklemenin yanı sıra, hamile ve 
lohusa kadınların da sağlık takibini 
teşvik ediyor. Bu sayede, hem annelerin 

hem de çocukların sağlığı güvence 
altına alınıyor.
    Yardımdan Kimler Faydalanabilir ve 
Başvuru Nasıl Yapılır?
Şartlı Eğitim ve Sağlık Yardımlarından 
yararlanmak için belirli şartların 
sağlanması gerekiyor. Ailelerin sosyal 
güvencesinin olmaması, ihtiyaç sahibi 
durumda bulunması, çocukların okula 
düzenli devam etmesi ve sağlık 
kontrollerinin aksatılmaması bu 
şartlardan bazıları. Başvurular, ikamet 
edilen bölgedeki Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakıflarına yapılıyor. 
Başvuru sürecinde gerekli belgelerin 
eksiksiz olarak tamamlanması önem 
taşıyor.
     Mart Ayı Ödeme Takvimi: Hangi Gün 
Kimler Ödeme Alacak?
Mart ayı ŞESY ödemeleri, 24-28 Mart 
tarihleri arasında yapılacak. Ödeme 
günleri, T.C. kimlik numarasının son 
hanesine göre belirleniyor. İşte ödeme 
takvimi:
Sonu 0 olanlar: 24 Mart - Sonu 2 
olanlar: 25 Mart - Sonu 4 olanlar: 26 
Mart
Sonu 6 olanlar: 27 Mart - Sonu 8 
olanlar: 28 Mart www.bitlispostasi.com

BURASI FABRİKA DEĞİL
 AMA CİROSU 

53 MİLYONA ULAŞTI
Ağrı'da, klasik fabrika tanımının ötesinde, dikkat çekici bir başarı öyküsü 
yaşanıyor. Meslek liseleri, üretimle eğitimi birleştirerek 53 milyon TL'lik 
ciroya ulaştı. Bu, sadece bir başlangıç. Öğrencilerin hem öğrendiği hem de 
ürettiği bu model, geleceğin üretim anlayışına ışık tutuyor.

 Ağrı’daki meslek liseleri, üretim faaliyetleriyle adeta fabrikaya dönüşerek 
hem eğitim ve meslek edinme imkanı sunuyor hem de öğrencilerin harçlıklarını 
çıkarmalarına yardımcı oluyor. Bu sayede öğrenciler, ailelerine yük olmadan 
kendi ayakları üzerinde durmayı öğreniyor.
Ağrı Nurettin Dolgun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri okula başladıkları ilk 
yıldan itibaren aldıkları eğitimlerle mobilya, metal teknolojisi, yiyecek içecek 
hizmetleri, sıvı sabun, yüzey temizleyici, çamaşır suyu, dezenfektan, kolonya, 
cam temizleyici, bulaşık deterjanı, endüstriyel bulaşık deterjanı, endüstriyel 
bulaşık makinesi parlatıcı ve yağ çözücü gibi ürünlerin üretimini öğreniyor. Eğitim 
hayatları boyunca öğrendikleri teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı eğitimlerle de 
donanımlı bireyler haline gelen öğrenciler, yıl boyunca okullarında üretim yaparak 
ekonomiye katkı sağlıyor. Bu doğrultuda faaliyetlerini sürdüren meslek liseleri, 
2023-2024 eğitim öğretim yılında Ağrı genelinde 53 milyon TL ciro elde ederek 
önemli bir ekonomik katkı sağladı.
"Öğrencilerimiz mezun olduklarında uluslararası belgeye sahip olacaklar ve 
dünyanın her yerinde iş bulabilecekler”
Meslek liseleri öğrencilerinin diğer öğrencilere göre daha avantajlı olduğunu 
söyleyen Ağrı İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Kökrek, "Türkiye Yüzyılı maarif modeli 
kapsamında bu okullarımızsa öğrenim gören öğrencilerimiz üretimlere katılarak 
becerilerini geliştiriyor aynı zamanda üretim yaparken kazandıkları ücretlerle hem 
okul harçlıklarını çıkarıp hem de ev ekonomilerine katkı sağlayabiliyor. 24 yılında 
meslek liselerimizde 53 milyon 168 bin Tl ciro elde edildi.
Bu üretimler gerçekleştirilirken özellikle çocuklarımızın bu üretimde yer almalarını 
arzu ediyoruz. Kimya alanında temizlik ve hijyen malzemeleri, mobilya alanında 
masa, sıra ve koltuk gibi ihtiyaç duyduğumuz malzemelerimizi gideriyoruz. 
Türkiye’nin tek doğalgaz 
dönüşümü olan doğalgaz 
dönüşümlerimizin 
ihtiyaçlarını da yine bu 
okullarımızdan 
gidermekteyiz. 
Öğrencilerimiz bu 
okullarımızdan mezun 
olduklarında uluslararası 
düzeyde geçerli bir 
belgeye sahip olacaklar 
ve dünyanın her yerinde 
iş bulabilecekler. Çok 
kıymetli bir belge bu" 
ifadelerine yer verdi.İHA
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BAKAN TUNÇ: "SİLAH BIRAKMA ŞARTI YERİNE 
GETİRİLMEZSE TERÖRLE MÜCADELE DEVAM EDER”

    Van’ın daha sağlıklı ve yaşanabilir bir 
kent olması için çevre yatırımlarını 
sürdüren Van Büyükşehir Belediyesi, 
kent genelinde kaçak döküm hafriyatla 
mücadele çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.
Kaçak hafriyat dökümün önüne geçmek 
için Çevre Koruma ve Kontrol Daire 
Başkanlığı ekipleri kent genelinde moloz 
ve hafriyat gibi çevreye gelişigüzel 
dökülen atıkların toplanmasına yönelik 
çalışmalarını kararlılıkla yerine getiriyor. 
Kentteki hafriyat, inşaat ve yıkıntı 
atıklarının taşınmasını Hafriyat Yönetim 

Bilgi Sistemi ile takip eden ekipler, kaçak 
döküm yapanlara karşı da yasal işlem 
başlatıyor.
Hafriyat atıklarının yalnızca Van 
Büyükşehir Belediyesinin belirlediği 
alanlara dökülmesini, belirlenen noktalar 
dışında atık bırakılmasının yasak 
olduğuna değinen ekipler, kaçak hafriyat 
dökümüne karşı vatandaşların daha 
duyarlı olmasını beklediklerini vurguladı.
Ayrıca vatandaşların kaçak hafriyat 
dökümü tespit ettiklerinde 0534 894 08 
24 numaralı hattan iletişime 
geçilebileceği duyuruldu.İHA

VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KAÇAK HAFRİYAT DÖKÜMÜNE GÖZ AÇTIRMIYOR
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Sayfa 1'den Devam

“KÜLLİYEDE 
 RAMAZAN”

KÖŞE YAZARI

Ahmet ALPTEKİN

Ramazan denince çocukluğum gelir 
aklıma.
En güzel ramazanları geçirdiğim yıllar.
İlk oruçlarım, ilk heyecanlarım…
Annem, babam, kardeşlerim, hep bir 
arada…
Hemen hemen her gün birkaç misafir…
Aynı sofrada, birlikte ezanın okunmasını 
beklemek…
Aynı duaya amin demek ve aynı anda 
yemeğe başlamak…
Müthiş bir disiplin; müthiş bir irade 
eğitimi; nefse hakimiyetin en güzel 
örneği.
Oruca büyüklerimizi taklit ederek 
başlamıştık.
Çocukluk işte, gün içinde birkaç kez, 
niyetli olduğumuzu unutarak su içer, bir 
şeyler atıştırırdık.  Tuttuğumuz orucun 
sevabını da birilerine bağışlardık.
Bazen annemize, bazen babamıza, 
bazen de en fazla harçlığı veren 
amcamız veya dayımıza.
Arkadaşlarımızla topluca Teravih 
namazına gittiğimiz anlar, söylediğimiz 
maniler, namaz sırasında gelen gülme 
krizleri, büyüklerin, tatlı sert uyarıları bir 
bir gelir geçer gözlerimin önünden.
Ne güzel günlerdi, derken o günleri 
yeniden yaşama isteği doğar içimde.
Şimdi artık o eski heyecanı 
yaşamadığımız gibi tuttuğumuz orucun 
sevabını da başkalarına 
bağışlamıyoruz.
Allah'a olan borcumuzu ödediğimizi 
düşünüyor ve karşılığını da O'ndan 
bekliyoruz.
İnşallah, tutuğumuz oruçlar kabul olur 
ve karşılığı da kat be kat verilir.
Allah'ın rahmeti sonsuzdur, O'nun 
rahmetinin inananları çepeçevre 
kuşattığına olan inancım tamdır. 
Bu yıl Ramazan'ın ilk günlerinde aynı 
heyecanı yeniden yaşadım.
Ramazan dolayısıyla 
Cumhurbaşkanlığı'nın ev sahipliğinde, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve TRT'nin katkılarıyla 
düzenlenen “Külliye'de Ramazan” 
etkinliğine katıldım.
Etkinliklerde, akrobasi gösterileri, kitap 
günleri, cep sineması, masal anlatımı 
yapıldı.
Çocuklar, açılan stantlarda ebru sanatı, 
kaligrafi, ahşap baskı, ahşap gemi, keçe 
ve ahşap oyuncak yapımı gibi sanatları 
yakından tanıma fırsatı buldular.
Zekâ oyunları, tiyatro ve sinema 
gösterimleri, Hacivat ile Karagöz 
oyunları çocukların ilgisini çekti.
Beştepe Millet Sergi Salonunda bazı 
kurum ve kuruluşlar kitap tanıtım 
stantları açtılar.
Ben, Milli Eğitim Bakanlığı Kültür 
Eserleri Standında görevliydim.
Gelen ziyaretçilere, bakanlığımızın 
yayınlamış olduğu “Kültür Eserleri” 
hakkında bilgi verdim.

Fırsat buldukça Sergi 
salonunun ikinci katında 
oluşturulan çocuk oyun 
alanlarını ziyaret ettim. 
Bölümlere ayrılmış 
devasa salonda, 
“Rafadan Tayfa”nın 
maceralarını 
seyredenler… Trenle 
salon içerisinde tur 
atanlar… Ebru sanatını 
deneyenler… Yüzlerini 
boyatanlar… Hacivat ile 
Karagöz'ü izleyenler… 
Geleneksel çocuk 
oyunları oynayanlar…
Kısacası yüzü gülen, 
mutluluğu gözlerinden 
okunan yüzlerce çocuk…
Bir anda kendimi ortamın 
heyecanına kaptırdım.
Çocuklarla, bir çocuk gibi 

geleneksel çocuk oyunları oynadım. 
Çocukluğumdaki, hatta İlkokul 
öğretmenliği yaptığım yıllardaki 
heyecanımı, mutluluğumu yeniden 
yaşama fırsatı buldum.
İftar saatinde Kütüphane binasının 
geçtik. 
Kütüphanede de yüzlerce üniversite 
öğrencisi ödev yapıyor, ders çalışıyor 
veya araştırma yapıyor. 
Gün boyu su, çay, kek, çorba servisi var.
Her şey belli bölümlerde ve masalarda, 
İstediğin kadar yiyip içebilirsin. 
Devletimizin bütün imkânları öğrenciler 
için seferber edilmiş. 
Geleceğimizin teminatı gençlerle, -oruç 
tutan, tutmayan- hepimiz aynı mekânda 
yemeklerimizi alıp iftar saatini bekledik. 
Ezanla beraber yemeğimizi yedik. 
Gençlerle sohbet ettik. 
Öğrencilik yıllarımızdaki 
mahrumiyetlerden,  çektiğimiz 
zorluklardan bahsettik.
Bugün kendilerinin sahip oldukları 
imkânları iyi değerlendirmelerini, 
kendilerini iyi yetiştirmelerini, zira bu 
ülkenin iyi yetişmiş insan gücüne 
ihtiyacı olduğunu söyledik.
Ülkemizin geçmişi, bugünü ve geleceği 
ile ilgili neler düşündüklerini sorduk, 
görüşlerini aldık.
Aldığımız cevaplarla, gençlere olan 
güvenimiz arttı,  Ülkemizin geleceğine 
dair umutlarımız perçinlendi.
Her alanda yeni yüzyıla damgamızı 
vuracağımıza olan inancımız iyice 
kuvvetlendi.
Ramazan'ın altıncı günü İçişleri 
Bakanlığına bağlı güvenlik güçlerinin 
iftarı vardı. 
İftara iki saat kala misafirler salona 
alındılar. 
MEB Kültür Eserleri standında koyu bir 
sohbet başladı. 
Kitaplar hakkında bilgi verirken laf lafı 
açtı sohbetimizin ortak noktasını Ahlat 
oluşturdu.
Genel Müdürler, subaylar, kaymakamlar, 
Özel harekat polisleri, korucular standın 
etrafında buluşup Ahlat'la ilgili 
hatıralarını anlattılar.
Cumhurbaşkanlığı Ahlat Külliyesi 
yapıldıktan sonra Ahlat'ı tanımayan 
kalmamış.
Ben, Ahlat'ı anlatmaktan çok, onlardan 
Ahlat'ı dinlemeyi tercih ettim.
Ahlatlı olmanın bir ayrıcalık olduğunu bir 
daha gördüm ve anladım.
İftardan sonra Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan da standımızı ziyaret ettiler. 
2007 yılanda Bakü'de görev yaparken 
okulumuzu ziyaret etmişti.
Aradan 18 yıl geçmiş, beraber 
çekindiğimiz fotoğrafları gösterdim. 
Cumhurbaşkanımızı yeniden o günlere, 
18 yıl öncesine götürdüm. 

Ziyareti sırasında birinci sınıf 
öğrencilerimize hediyeler vermişti. 
Ben de, sınıfımızı ziyaretinin anısına 
“Sevgi Pınarı” adlı şiir kitabımı 
imzalamıştım.
Hatta, içinde sakıncalı şiir yok, gönül 
rahatlığı ile okuyabilirsiniz, demiştim.
Biliyorsunuz Sayın Cumhurbaşkanımız, 
Atatürk'ün, “Fikir Babam” dediği Ziya 
Gökalp'ın MEB tavsiyeli bir şiirini 
okuduğu için devrin muktedirleri 
tarafından hapis cezasına çarptırılmış, 
artık muhtar bile olamaz denmişti.
Ancak dedikleri gibi olmamış, “Yiğit 
düştüğü yerden kalkmış ve 
“Durmak yok, yola devam!” demişti.
Bugün de başka bir kitabımı, “Beşi 
Bir Yerde” adlı kitabımı imzaladım.
Ahlat'tan söz açıp, Ahlat 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi için 
Teşekkür etmeyi planlamıştım. 
Hatta Eski Ahlat 
Kaymakamlarımızdan, 
Cumhurbaşkanlığı İdari İşler 
Başkanlığı Personel ve Prensipler 
Genel Müdürü olan Bilal Şentürk, 
Ahlat'tan söz etmemi heyecanla 
bekliyordu. 
Öncesinde konuşmuştuk.
Cumhurbaşkanımızın zamanını 
daha fazla çalmamak için mi, yoksa 
unuttuğum için mi bilmiyorum, ama 
Ahlat'tan söz etmedim.
Biliyorum bu affedilecek bir hata 
değil.
İnşallah bir dahaki sefere bu hatayı 
telafi eder, Ahlat'la ilgili yazdığım 
şiir, makale ve hikâyelerden oluşan 
kitabımı imzalarken, Ahlat'tan 
bahsederim.
Cumhurbaşkanımız, stanttan 
ayrıldıktan sonra, kendisini 
bekleyen bir grup çocukla sohbet 
etti. 
Çocuklarla iletişim kurmada çok 
başarılı. 
Pedagojik formasyon almış yılların 
öğretmeni gibi
Bir anda çocukların bakışlarını ve 
dikkatlerini üzerinde topluyor, 
onların gönüllerine dokunabiliyor.
Çocuklara bakışında şefkat var, 
merhamet var, sevgi var.
Bu bakışlar muhatapların kalbinde 
yankı buluyor ve bir sevgi seli olup 
kendisine geri dönüyor.
Millet Camisi'nde de durum farklı 
değil. 
Çocukları için her an oyun, her yer 
oyun alanı. 
Camide koşuşturmak, 
yuvarlanmak, namaz kılanlara 
eşlik etmek de onlar için oyunun 
bir parçası.
Her yaştan, her rütbe ve makamdan 
insan aynı yede, aynı safta.
Allah'ın huzurunda namaza duranların 
tek bir unvanı var “Kul”.

Ne mutlu Allah'a kul olup, O'ndan başka 
İlah tanımayanlara
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, 
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi, 
Beştepe Millet Camii, Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür Merkezi, Beştepe 
Millet Sergi Salonu, İdari binaları ve 
diğer bölümleri ile Milletin malı; Milletin 
hizmetinde.
Ankara'da yaşayanlara ve Ankara'ya 
yolu düşenlere tavsiyem, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesini gezsinler, 

buradaki havayı teneffüs etsinler.
Eminim ki, karamsarlığa kapılmış 
olanların bile ufukları açılır; bakış açıları 
değişir; geleceğe olan umutları yeniden 
yeşerir.
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BİTLİS'TE YANGIN GÜVENLİĞİ MASAYA YATIRILDI
       Bitlis Valiliği, yangın güvenliği 
önlemlerini sıkılaştırdı. Vali Karakaya 
başkanlığındaki komisyon, tüm tesisleri 
denetleyerek ek tedbirler belirledi.
 Bitlis Valiliği himayesinde oluşturulan 
Yangın Önlemleri Denetim Komisyonu, 
Vali Ahmet Karakaya başkanlığında 
toplandı. Toplantıda, il genelinde 
yürütülen yangın denetimleri ve alınması 
gereken önlemler detaylı bir şekilde ele 
alındı.
       Yangın denetim komisyonu tarafından gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili sunumların 
yapıldığı toplantıda, özel tesisler, oteller, fabrikalar, kamu kurum ve kuruluşları ile konaklama 
yerlerinin yangın güvenliği durumları değerlendirildi. Özellikle kamu kurum ve kuruluşlarında 
alınması gereken tedbirler üzerinde titizlikle duruldu. www.bitlispostasi.com

        Ahlat Halk Eğitimi Merkezi 
Konferans Salonunda Ertuğrul Gazi 
Ortaokulu, Şehit Erdoğan Gökbulak İlk ve 
Ortaokulu ile Alpaslan Ortaokulu tarafından 
hazırlanan program Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı.
Günün anlam ve önemini belirten konuşma 
Alpaslan Ortaokulu öğrencisi tarafından 
yapıldı.
Program sonunda 18 Mart Çanakkale 

Zaferi’nin 110.yıl dönümü ve Şehitleri Anma 
Günü dolayısıyla düzenlenen yarışmalarda 
dereceye girenlere protokol tarafından 
ödülleri takdim edildi.
Programa Ahlat Kaymakamı Batuhan 
Bingöl, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz 
Gülmez, Ahlat Komando Tabur Komutanı 
Topçu Yarbay Erdem Yurtoğulları, kurum 
amirleri, şehit aileleri ve gaziler ile 
vatandaşlar katıldı.Özkan OLCAY

AHLAT’TA 18 MART ÇANAKKALE
 ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

   
     Anma etkinliği, Kur’an-ı Kerim tilaveti ve 
dualarla sona erdi. Vali Karakaya ve 
beraberindeki heyet, programın ardından 
Abdurrahman Gazi Türbesi’ni de ziyaret 

ederek dua etti. Programa Ahlat Kaymakamı 
Batuhan Bingöl, Ahlat Belediye Başkanı 
Yavuz Gülmez, kurum amirleri, şehit aileleri 
ve gaziler ile vatandaşlar katıldı. 
Özkan OLCAY

AHLAT’TA ŞEHİTLER 
DUALARLA ANILDI

AHLAT’TA AHISKA TÜRKLERİYLE 
İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ

   İftar programında 
bir konuşma yapan Vali Karakaya,  
hayırlı Ramazanlar dileyerek, 
"Ahıska Türkü kardeşlerimiz 
Kafkaslarda uzun yıllar meşakkatli 
hayatlar yaşadıktan sonra 1944'deki 
acı sürgünden sonra Orta Asya'nın 
birçok alanına dağılmışlar ve buna 
rağmen inançlarını hiçbir zaman 
kaybetmemişler. En son Sayın 
Cumhurbaşkanımızın talimatları ile 
Ahıska Türkü kardeşlerimiz Kubbet-
ül İslam şehrimiz Ahlat'a yerleştirme 
kararı alındı. Bin aile inşallah çok 
kısa bir sürede tamamlanacak olan 
konutlara yerleşmiş olacak. Şu an 
yaklaşık 700-800 civarında Ahıskalı 
kardeşimiz Ahlat'ta misafirimiz. Biz 
bu kardeşlerimizi şehrimize kattıkları 
renklerden dolayı, güçten, kuvvetten 
dolayı hepsine ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz. İftar saati yaklaşıyor. Bu 
iftar davetinden dolayı 
Kaymakamlığımıza, belediyemize 
teşekkür ediyorum. Ahıska Türkü 
kardeşlerimizin her zaman 
yanlarında olduğumuzu ve her daim 
onların derdi ile dertleneceğimizi 

burada ifade etmek istiyorum. Tekrar 
başı rahmet, ortası mağfiret, sonu 
cehennem azabından kurtuluş olan 
Ramazan ayımızın hayırlı uğurlu 
olmasını diliyorum. Hepinize hayırlı 
iftarlar diliyorum.” Dedi.
Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl 
ise, hayırlı Ramazanlar dileyerek, 
herkese katılımlarından dolayı 
teşekkür etti. Göç İdaresi Başkanlığı 
Yabancılar Genel Müdürü Fatih 
Ayna, böyle bir akşamda bir arada 
olmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek hayırlı ramazanlar diledi.
   Son olarak konuşan Ahlat 
Belediye Başkanı Yavuz Gülmez 
ise, Ramazan ayının maneviyatına 
değinerek, bu güzel iftar 
programında emeği geçen herkese 
teşekkür etti. Konuşmaların 
ardından Kur’an’ı Kerim tilaveti 
okunması, ezan ve yemek duasıyla 
birlikte iftar açıldı.
İftar sonrasında ise Vali Karakaya 
tarafından Genel Müdür Ayna’ya 
Ahlat Bastonu hediye edildi.

Şükran BAŞKAN

AHLAT’TA ‘AHISKA TÜRKLERİ 
İSKÂN KOMİSYONU’ TOPLANTISI
           Toplantıda, Ahlat’ta iskân ettirilen Ahıska Türklerinin iskân 
süreçleri, yerleşim 
yerlerindeki mevcut 
durumları ve entegrasyon 
sürecine ilişkin konular ele 
alındı. Toplantıya, Ahlat 
Kaymakamı Batuhan Bingöl, 
Göç İdaresi Başkanlığı 
Yabancılar Genel Müdürü 
Fatih Ayna, İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Zafer 
Tombul, İl Emniyet Müdürü 
Ortaç Şekeroğlu, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Türk Akraba 
Toplulukları Daire Başkanı Anıl Gündüç, İl Göç İdaresi Müdürü Cihan Cavli 
ve  ilgili kurum amirleri katıldı.www.bitlispostasi.com

BİTLİS'TE SAHİPSİZ HAYVAN SORUNUNA ÇÖZÜM ARAYIŞI
 Bitlis Valiliği, şehirdeki sahipsiz hayvan sorununu çözmek için 
harekete geçti. Vali Ahmet Karakaya başkanlığında yapılan toplantıda, 
hayvanların toplanması, rehabilitasyonu ve bakımevleri kurulması gibi 
konular detaylıca ele alındı.
 Bitlis Valisi Ahmet Karakaya başkanlığında, sahipsiz sokak 
hayvanlarına yönelik çalışmalarda gelinen son aşama değerlendirildi. 
Toplantıda, il genelinde vatandaşların güvenliği ve şehrin esenliği için 
sahipsiz hayvanların toplanması, rehabilitasyonu ve bakımevleri 
oluşturulması gibi konular ele alındı. www.bitlispostasi.com
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